[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьский район

Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	а
	102

	июня
	220
	0 16
	гг.

	№№
	 193

	п. Сергино

О внесении изменений в постановление

 Администрации сельское поселение Сергино

От 31.03.2016 №113 «Об утверждении

муниципальной программы

«Благоустройство территории сельского

поселения Сергино на 2016 год»

1. Внести в  Приложение к постановлению Администрации сельское поселение Сергино от 31.03.2016 № 113 «Об утверждении  муниципальной программы  «Благоустройство территории сельского  поселения Сергино на 2016 год» (далее – Постановление) следующие изменения:

           1.1. в абзаце 2 раздела 3 Приложения к Постановлению слово «стелы» заменить на слово «стел»;

1.2.  в таблице «Целевые показатели муниципальной программы» строку 5 изложить в следующей редакции:

	5
	Количество стел (памятных знаков)
	0
	2
	2

1.3.  в таблице «Перечень программных мероприятий муниципальной программы «Благоустройство территории сельского  поселения Сергино на 2016 год» строку 2.1. изложить в следующей редакции:

	2.1.
	Изготовление и установка стелы
	2 шт.
	2016
	404,040
	400,0
	Бюджет автономного округа
	Улучшение эстетического состояния
	Администрация  сельское поселение Сергино

	4,040
	Бюджет поселения

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сергино.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
И.о. главы сельского поселения Сергино                               С.В. Суковых